

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Комиавиатранс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	197	197	1	139	16	37	4	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	283	283	4	205	23	47	4	0	0
из них женщин	131	131	4	123	4	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Филиал АО «Комиавиатранс» «Аэропорт Усинск» (г.Усинск, аэропорт)																							
	Руководство филиала «Аэропорт Усинск»																							
11.1.1	Директор филиала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.2	Главный инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.3	Помощник директора филиала	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.4	Инженер по снабжению	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.5	Ведущий инженер-инспектор по безопасности полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.6	Ведущий инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.7	Старший специалист по кадрам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.8	Инженер-программист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.9	Экономист по труду	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.10	Экономист группы планирования и прогнозирования экономической деятельности предприятия	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.11	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.12	Специалист по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского, налогового учета и финансов филиала «Аэропорт Усинск»																							
11.1.13	Главный бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.14	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.15	Ведущий бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.16	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.17	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.18	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.19	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.1.20	Бухгалтер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аэродромная служба филиала «Аэропорт Усинск»																							
11.2.1	Начальник службы	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.2.2	Инженер по эксплуатации аэродрома	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.2.3А	Аэродромный рабочий	3.1	-	-	3.1	2	-	2	3.3	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

11.8.4-1А	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.8.4-2А (11.8.4-1А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.8.4-3А (11.8.4-1А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.8.4-4А (11.8.4-1А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.8.4-5А (11.8.4-1А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.8.4-6А (11.8.4-1А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.8.4-7А (11.8.4-1А)	Инспектор по досмотру	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба электро-светотехнического обеспечения полетов филиала «Аэропорт Усинск»</i>																						
11.9.1	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.2	Ведущий инженер по светотехническому обеспечению полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.3	Инженер по электротехническому обеспечению полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.4	Техник по электросветотехническому обеспечению полетов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.5А	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.5-1А (11.9.5 А)	Электромеханик по обслуживанию светотехнического оборудования систем обеспечения полетов	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.6А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.6-1А (11.9.6 А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.7	Машинист ДВС	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.9.8	Техник по электротехническому обеспечению полетов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<i>Служба спецтранспорта филиала «Аэропорт Усинск»</i>																						
11.10.1	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.10.2	Ведущий инженер по технической эксплуатации спецтранспорта	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.10.3 А	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.10.3-1А (11.10.3 А)	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.10.3-2А (11.10.3 А)	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.10.4 А	Механик колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.10.4-1А (11.10.4 А)	Механик колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.10.5	Машинист бульдозера	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.10.6	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.6-1	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.10.7	Слесарь по ремонту автомо-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

A	билей																						
11.10.7-1A (11.10.7A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.7-2A (11.10.7A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.7-3A (11.10.7A)	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	1	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.8	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.9A	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.9-1A (11.10.9A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.9-2A (11.10.9A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.9-3A (11.10.9A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.9-4A (11.10.9A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.9-5A (11.10.9A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.9-6A (11.10.9A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.9-7A (11.10.9A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10A	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10-1A (11.10.10A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10-2A (11.10.10A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10-1A	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10-1-1A (11.10.10-1A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10-1-2A (11.10.10-1A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10-1-3A (11.10.10-1A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10-1-4A (11.10.10-1A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10-1-5A (11.10.10-1A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10-1-6A (11.10.10-1A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.10-1-7A	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

(11.10.1 1A)																							
11.10.1 1-8A (11.10.1 1A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 2A	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 2-1A (11.10.1 2A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 3	Водитель автомобиля	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 4A	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 4-1A (11.10.1 4A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 4-2A (11.10.1 4A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 4-3A (11.10.1 4A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 4-4A (11.10.1 4A)	Водитель автомобиля	2	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 5A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 5-1A (11.10.1 5A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 5-2A (11.10.1 5A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 5-3A (11.10.1 5A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 5-4A (11.10.1 5A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 6A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 6-1A (11.10.1 6A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 6-2A (11.10.1 6A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 6-3A (11.10.1 6A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 8	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.1 9	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.10.2 0	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба горюче-смазочных материалов филиала «Аэропорт Усинск»</i>																						
11.11.1	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.11.2	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.11.3	Техник по учету	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.11.4	Начальник склада	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.11.5 A	Машинист оборудования распределительных нефтебаз	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.11.5- 1A (11.11.5 A)	Машинист оборудования распределительных нефтебаз	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

		<i>зок филиала «Аэропорт Усинск»</i>																					
11.14.1	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.2	Старший диспетчер производственно-диспетчерской службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.3	Старший диспетчер по организации обслуживания почтово-грузовых авиоперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.4	Инженер по организации перевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.5	Диспетчер производственно-диспетчерской службы	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.6	Техник по взаиморасчетам и обработке перевозочной документации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.7	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.8 А	Агент по организации обслуживания авиоперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.8-1А (11.14.8 А)	Агент по организации обслуживания авиоперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.8-2А (11.14.8 А)	Агент по организации обслуживания авиоперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.8-3А (11.14.8 А)	Агент по организации обслуживания авиоперевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11.14.1 0А	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.14.1 0-1А (11.14.1 0А)	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.14.1 0-2А (11.14.1 0А)	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.14.1 0-3А (11.14.1 0А)	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11.14.1 1	Диспетчер по организации авиационных перевозок	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Усинская авиационная эскадрилья Печорского летного отряда</i>																							
12.1.1	Помощник командира авиационной эскадрильи	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Усинская линейная станция технического обслуживания авиационно-технической базы</i>																							
13.1.1	Заместитель начальника АТБ-руководитель ЛС ТО	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.1.2	Заместитель руководителя ЛС ТО	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.1.3	Начальник смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13.1.4	Сменный инженер по техническому обслуживанию авиационной техники (по АиРЭО)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.1.5А	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию – авиационный техник по радиооборудованию (по АиРЭО)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.1.5-1А (13.1.5 А)	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию – авиационный техник по радиооборудованию (по АиРЭО)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.1.5-2А (13.1.5 А)	Авиационный техник по приборам и электрооборудованию – авиационный техник по радиооборудованию (по АиРЭО)	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.1.6А	Авиационный техник по плану и двигателям (по Пид)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.1.6-1А (13.1.6)	Авиационный техник по плану и двигателям (по Пид)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

13.1.6-2А (13.1.6 А)	Авиационный техник по плану и двигателям (по ПИД)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.1.6-3А (13.1.6 А)	Авиационный техник по плану и двигателям (по ПИД)	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13.1.7	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.1.9А	Мойщик воздушных судов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13.1.9-1А (13.1.9 А)	Мойщик воздушных судов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02 ноября 2015 г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по наземному обеспечению полетов
(должность)

(подпись)

Алексин И.Н.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель службы охраны труда СП «Аэропорт Сыктывкар»
(должность)

(подпись)

Жижев М.С.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Заместитель генерального директора по персоналу
(должность)

(подпись)

Евстифейкина Н.И.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Заместитель технического директора
(должность)

(подпись)

Прусаков Е.И.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Главный инженер СП «Аэропорт Сыктывкар»
(должность)

(подпись)

Карпунчиков С.А.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Начальник головного отдела труда
(должность)

(подпись)

Саплина Н.В.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Начальник головного отдела кадров
(должность)

(подпись)

Пантелеева Н.Г.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Начальник головной юридической службы
(должность)

(подпись)

Ложкин В.А.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Руководитель испытательной (санитарно-промышленной) лаборатории
(должность)

(подпись)

Серкова С.В.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Заместитель руководителя службы охраны труда СП «Аэропорт Сыктывкар»
(должность)

(подпись)

Попов В.С.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Председатель объединенного комитета профсоюзов
(должность)

(подпись)

Медвенко В.И.
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Фельцингер Алексей Александрович
(Ф.И.О.)

01.12.2015г.
(дата)